

窓口手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、釧路丹頂農業協同組合では、下記の通り窓口手数料の改定をいたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

(変更前)

令和8年3月31日まで

(変更後)

令和8年4月1日から

■ JAネットバンク利用手数料（毎月）

お取り扱い項目		料 金（税込）
個人	利用手数料	無料
法人	照会・振込サービス	0円
	照会・振込サービス+データ伝送サービス	0円

■ JAネットバンク利用手数料（毎月）

お取り扱い項目		料 金（税込）
個人	利用手数料	無料
法人	照会・振込サービス	1,100円
	照会・振込サービス+データ伝送サービス	3,300円

■ 両替手数料（廃止）

	料 金（税込）
1～100枚	無料
101～1,000枚	330円
1,001枚以上	550円

■ 窓口両替手数料・金種指定払戻手数料（新設）

硬貨・紙幣枚数	料 金（税込）
1～100枚	無料
101～1,000枚	440円
1,001～2,000枚	880円
2,001枚以上	1,000枚毎に440円を加算

※同一金種への新券両替および新券への金種指定も対象となります。

※1度のお取引で伝票を複数回に分けてお取引、又は1日に複数回に分けてお取引を行う場合は、枚数を合算して手数料を申し受けます。

■ 硬貨入金手数料（新設）

硬貨枚数	料 金（税込）
1～100枚	無料
101～1,000枚	440円
1,001～2,000枚	880円
2,001枚以上	1,000枚毎に440円を加算

※各種貯金口座への入金のほか、お振込みの時などに大量の硬貨をお持ち込みされる場合に手数料がかかります。

※同一日に複数回の入金をされる場合は、それらの合計枚数を対象とさせていただきます。

※硬貨枚数を計算後のお手続きの変更・取り止めする場合にも、計算枚数に応じた手数料をいただきます。

※募金や義援金のご入金は、無料です。

■ その他の手数料

項目	単 位	料 金（税込）
送金・振込の組戻し手数料	1件	660円
代金取扱手数料	普通扱 1通	660円
	至急扱 1通	880円
取扱手形組戻し手数料	1件	660円
不渡手形返却手数料	1件	660円
貯金履歴照会手数料	1件	550円
未利用口座管理手数料（※）	1口座	年額1,100円

※未利用口座管理手数料とは、2021年10月1日以降に開設された全ての普通貯金口座および貯蓄貯金口座に対して適用され、お預入れやお引出し（当該口座のお利息入金や本手数料の引落しを除きます）、記帳等のご利用が2年以上ない口座が対象となります。貯金残高が10,000円以上の当該口座及び当組合でお借入れがある場合は対象外となります。

■ その他の手数料

項目	単 位	料 金（税込）
送金・振込の組戻し手数料	1件	660円
代金取扱手数料	普通扱 1通	660円
	至急扱 1通	880円
取扱手形組戻し手数料	1件	660円
不渡手形返却手数料	1件	660円
貯金履歴照会手数料	1件	550円
未利用口座管理手数料（※）	1口座	年額1,320円

※未利用口座管理手数料とは、2021年10月1日以降に開設された全ての普通貯金口座および貯蓄貯金口座に対して適用され、お預入れやお引出し（当該口座のお利息入金や本手数料の引落しを除きます）、記帳等のご利用が2年以上ない口座が対象となります。貯金残高が10,000円以上の当該口座及び当組合でお借入れがある場合は対象外となります。

※ご不明な点がございましたら、お取り扱い店舗までお問い合わせください。

鶴居本店	085-1206 阿寒郡鶴居村鶴居東4丁目45番地	0154-64-2313
白糠支店	088-0301 白糠郡白糠町東1条南1丁目2番地2	01547-2-2183